
 

 

 

お客様 各位 

Rep No．D24047 

         2024年 8月 9日 

富士電機機器制御㈱ 

事業統括部 業務部 

SE製品業務部 

生産統括部生産企画部 

 

弊社商品の納期状況について（第 48報） 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社標準機器をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

掲記の件、一部商品のご注文において納期の遅延や長納期化するなどの状況が続き、多大なるご迷惑を 

おかけしており、申し訳ございません。 

納期状況が悪化している商品群の8月9日時点の状況を第48報として、別紙の通りご報告いたします。 

引き続き、納期状況改善に取り組んで参りますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

―記― 

1. 納期状況が悪化している商品群 

 詳細は別紙をご参照ください。 

 

2. 今後の対応 

納期状況が改善するまで、定期的に情報を更新し、ご報告いたします。 

 

□納期状況の正常化に向け、全社で総力を挙げて取り組んでおりますが、現時点では 

一部サプライヤーからの部材供給が安定せず、解消時期につきまして明示することが 

困難な状況に有ります。解消時期につきましては、分かり次第ご連絡いたします。 

□ご注文数量、形式によっては記載している納期目安よりもお時間を頂く場合がございます。 

 

以上 

atake
レコメンド検印


